
CÂMARA LEGISLATIVA no [)J!o"'RITO I'En ERAI. 
UlRETORl l\ OF. RI::CU kSOS IIUMI\N()!'; 

ATO DO PRESIDENTE N.o 23-Cl, DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR MARIA BAlBINA DE MORAIS VIEIRA para exercer o 
cargo de Secretário de Comissão, Cl-14, na Comissão de Defesa dos Direitos 
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (LP). 

2 - EXONERAR SIlVANIA MATllDE SANTOS SILVA, matrícula nO 
18.083, do cargo de Secretário de Comissão, Cl-14, da Comissão de Defesa dos 
Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (LP) 

Brasnia, 2 .1 de ma o de 201l. 

Deputado PA~~ i:/: 
Presidente \J 


